CE1N4404frBIS
2016-05-12 Building Technologies
4404
VVF43..
VVF43..K
VXF43..
ACVATIX™
Vannes 2 et 3 voies avec

Références et désignations
Vannes Servomoteurs SAV.. 4) SKC..
PN 16 Course 40 mm
Force de réglage 1600 N 2800 N
Fiche produit N4503 N4566
DN kvs SV Δps Δpmax Δps Δpmax
Code article [m3/h] [kPa]
Fluide
Sens d'écoulement
conseillé
A - AB pour un
fonctionnement à faible
niveau sonore et à kvs
élevé pour tous types de
moteurs
VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
> 100
450 400 700 650
VVF43.65-631) S55206-V101 65 63
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
250 225 450 400
VVF43.80-1001) S55206-V103 80 100
VVF43 100-125 S55206-V104 100 125
160 125 300 250
VVF43 100-1601) S55206-V105 100 160
VVF43.125-2001) S55206-V106 125 200
125 90 175 160
VVF43.125-2501) S55206-V107 125 250
VVF43.150-3151) S55206-V108 150 315
80 60 125 100
VVF43.150-400 S55206-V109 150 400
Vapeur 2)
Sens d'écoulement
unique
AB – A pour la vapeur.
Également utile pour les
hautes pressions de
fermeture DPs et les
pressions différentielles
maximales en
fonctionnement (DPmax
avec des fluides.
N'utiliser qu'avec des
moteurs électro-
hydrauliques
VVF43.65-50 S55206-V100 65 50
> 100 - - 1600
800
VVF43.65-63 S55206-V101 65 63
VVF43.80-80 S55206-V102 80 80
750
VVF43.80-100 S55206-V103 80 100
VVF43 100-125 S55206-V104 100 125
500
VVF43.100-160 3) S55206-V105 100 150 3)
VVF43.125-200 S55206-V106 125 200
300
VVF43 125.3-250 3) S55206-V107 125 220 3)
VVF43.150-315 3) S55206-V108 150 280 3)
200
VVF43.150-400 3) S55206-V109 150 360 3)
Fluide et vapeur
Les vannes à
compensation à partir de
DN 65 sont optimisées
pour que le sens
d'écoulement fluide et
vapeur soient les
mêmes.
DN 65..150 : AB – A
DN 200/250 : A – AB
VVF43.65-63K 1) S55206-V110 65 63
> 100
- -
1600
800
VVF43.80-100K 1) S55206-V111 80 100
VVF43.100-150K 1) S55206-V120 100 150
VVF43.125-220K 1) S55206-V121 125 220
VVF43.150-315K S55206-V122 150 315
VVF43 200.-450K1) S55206-V123 200 450
>50
1200
VVF43.250-630K1) S55206-V124 250 630 1000
Δpmax
DN kvs SV [kPa]
Code article [m3/h]
Fluide VXF43.65-63 1) S55206-V115 65 63
> 100
400 100 650
200
VXF43.80-100 1) S55206-V116 80 100 225
50
400
VXF43.100-160 1) S55206-V117 100 160 125 250 150
VXF43.125-250 1) S55206-V118 125 250 90 160 100
VXF43.150-400 S55206-V119 150 400 60 100 70
1) La caractéristique de la vanne est optimisée pour des valeurs kvs de 63 m3/h à partir de 90 % de course, des
valeurs kvs de 100, 160 et 250 m3/h à partir de 80 % de course, au débit volumique maximum
VVF43..K : La caractéristique de la vanne est optimisée pour des valeurs kvs de 63 m3/h, 450 m3/h, 630 m3/h à
partir de 90 % de course, des valeurs kvs 100, 150 et 220 m3/h à partir de 80 % de course, au débit volumique

· Conditionné par les différentes cotes
d'encombrement de la bride de
Bipasse
· Un adaptateur par vanne à
remplacer est nécessaire
· Des vis et des écrous sont joints à
l'adaptateur en taille et quantité
suffisantes, et deux joints
d'étanchéités plats adéquats.
Remplacez les vannes 3 voies
VXF41.. et DN 15…50 par les vannes
3 voies VXF53.. (fiche produit N4405)
DN 65
DN 65
DN 150
ALF41B80 S55845-Z115 8x M16x110mm DN 80
ALF41B100 S55845-Z116 8x M16x110mm DN 100
ALF41B125 S55845-Z117 8x M16x110mm DN 125
ALF41B150 S55845-Z118 8x M20x110mm DN 150
Vannes 3 voies
6 / 15
Siemens Vannes 2 et 3 voies avec raccord à brides, PN 16 CE1N4404frBIS
Building Technologies 2016-05-12